Comune di Miglionico
Provincia di Matera

OGGETTO:

COMMITTENTE:

pag. 1

COMPUTO METRICO

D.P.C.M. 17 luglio 2020 — Contributi per Infrastrutture Sociali annualita
2022 — Manutenzione e messa in sicurezza dello stadio comunale “M. Di
Trinco”

Amministrazione Comunale Miglionico

Miglionico, 16/12/2021

IL TECNICO
Ing. Vito BURDO

PriMus by Guido Cianciulli - copyright ACCA software S.p.A.
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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg. H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

NP 03

NP 04

NP 01

NP 02

5
B.02.015.01

6
B.06.009.02

LAVORI A MISURA

Fornitura e posa in opera di Gruppo di continuita (UPS) tipo Riello
UPS o similari

della famiglia Sentryum modello Xtend, con tecnologia On Line a
Doppia Conversione

(VFI-SS-111), ... rsonale di

Service del costruttore con rilascio di attestato. Dimensioni (LxPxA)
440x840x1320 peso

352kg. Versione Tower

Gruppo di continuita luci stadio e tribune

SOMMANO a corpo

Fornitura e posa in opera di Impianto di collegamento del gruppo di
continuita

(UPS) al quadro ed al sistema di controllo remoto attualmente
collegati, con

fornitura dei materiali occorrenti per dare 1’opera perfettamente
funzionante ed a

regola d’arte

Da quadro a gruppo di continuita

SOMMANO a corpo

Realizzazione di uscita di emergenza su muro di recinzione in tufo,
delle stesse caratteristiche delle porrte esistenti, comprensivo di
taglio del muro a misura e inserimento di porta in ferro comprensiva
di cerniere, serratura e maniglione antipanico e quant'altro per dare
l'opera finita.

Muro retrostante tribuna

SOMMANO a corpo

Realizzazione di collegamento tra la zona spettatori e il campo da
calcio, con taglio del pannello di rete esistente e l'inserimento sullo
stesso di due cerniere metalliche, ed una ... lla parte della del del
campo sportivo, e realizzazione di divisorio tipo"orsogrill" retro
tribune (vicino bagno ospiti)

Zona ospiti e zona locali

SOMMANO a corpo

Demolizione di pavimenti, di marciapiedi e rivestimenti di qualsiasi
materiale escluso sottofondi, caldane, massetti per pendenze, manti
impermeabili di qualsiasi tipo e le struttu ... le discariche ed i
relativi oneri di conferimento: di pavimento in battuto di cemento
fino uno spessore medio di cm. 10;

Bagno ospiti

Bagno locali

SOMMANO mq

Massetto di sottofondo in calcestruzzo dato in opera ben battuto e
spianato a frattazzo rustico con cemento tipo 325 a 2 q.li per mc di
impasto, posato su terreno naturale, compres ... zzazione dello
stesso ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a
perfetta regola d'arte: spessore 8 cm.

Bagno ospiti

Bagno locali

SOMMANO mq

4,20
3,70

4,20
3,70

4,000
3,500

4,000
3,500

2,00

2,00

2,00

2,00

16,80
12,95

29,75

16,80
12,95

29,75

10'500,00

2400,00

504,02

200,00

15,20

107500,00

2400,00

1'008,04

400,00

225,80

452,20

A RIPORTARE

14°986,04

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale Miglionico




pag. 3

Num.Ord DIMENSIONI IMPORTI
TzRiFFA DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantita
par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE
RIPORTO 147986,04
7 Pavimento in piastrelle di ceramica, monocottura, di prima qualita,
B.14.019.01 |rispondente alle norme UNI EN, di qualsiasi colore e dimensione,
finitura superficiale a scelta della D.L., forn ... itura finale, e ogni
altro onere e magistero per per dare il lavoro finito a perfetta regola
d'arte: dimensioni 30x30 cm
Bagno ospiti 4,20 4,000 16,80
Bagno locali 3,70 3,500 12,95
SOMMANO mq 29,75 42,16 1254,26
8 Rivestimento interno con piastrelle di ceramica, monocottura, di
B.14.123.02 |prima qualita, di qualsiasi forma e dimensione, posto in opera su
intonaco rustico, da pagarsi a parte, con idoneo ... a pulitura finale e
ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola
d'arte: dimensioni 25x40 cm
Bagno ospiti 4,00 4,20 2,500 42,00
Bagno locali 2,00 3,70 2,500 18,50
Bagno locali 2,00 3,50 2,500 17,50
SOMMANO mq 78,00 48,09 3'751,02
9 Intonaco civile su pareti interne, piane verticali, costituito da un
B.13.012.01 |primo strato di rinzaffo, da un secondo strato tirato a frattazzo
lungo, steso a mano con predisposte poste e g ... ale di 3 cm: con
rustico di malta di calce idrata a q.li 3,5 e tonachino di malta di
sabbia fina e calce idrata a q.1li 5
Bagno ospiti 1,00 4,20 4,000 16,80
Bagno locali 1,00 3,70 3,500 12,95
SOMMANO mq 29,75 23,67 704,18
10 Pittura di fondo uniformante applicata a pennello o rullo, su
B.21.006.01 |superfici gia preparate, fino a completa impregnazione del supporto:
fondo a base di resine acriliche in fase acquosa
Bagno ospiti 1,00 4,20 4,000 16,80
Bagno locali 1,00 3,70 3,500 12,95
SOMMANO mq 29,75 2,60 77,35
11 Tinteggiatura con idropittura traspirante "tempera" in tinta unica
B.21.008.01 |chiara, su intonaco civile, o rasatura a gesso, di pareti o soffitti
interni, data a pennello o rullo in due mani:
Bagno ospiti 1,00 4,20 4,000 16,80
Bagno locali 1,00 3,70 3,500 12,95
SOMMANO mq 29,75 4,61 137,15
Parziale LAVORI A MISURA euro 20'910,00
TOTALE euro 20910,00
Miglionico, 16/12/2021
Il Tecnico
Ing. Vito BURDO
A RIPORTARE
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